2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 ноября 2021 г.
	№ 635-П

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых
актов (положений нормативных правовых актов)
Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 07.11.2014             № 504-П «О денежном вознаграждении граждан, оказавших содействие
в раскрытии налоговых преступлений, установлении фактов совершения налоговых правонарушений, производстве по делам об административных правонарушениях в области налогов и сборов, а также в области законодательства о труде и об охране труда»;

постановление Правительства Ульяновской области от 17.11.2014             № 525-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 07.11.2014 № 504-П»;

пункт 16 постановления Правительства Ульяновской области                    от 15.07.2015 № 329-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов (положения нормативного правового акта) Правительства Ульяновской области»;

пункт 18 постановления Правительства Ульяновской области                      от 01.09.2016 № 419-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 14.11.2017              № 552-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 07.11.2014 № 504-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 17.09.2018             № 428-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 07.11.2014 № 504-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 20.08.2020
№ 466-П «О предоставлении индивидуальным предпринимателям
и юридическим лицам, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющим деятельность на территории Ульяновской области, субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения части затрат в связи с оплатой труда выпускников образовательных организаций высшего образования и профессиональных образовательных организаций, в том числе из числа инвалидов молодого возраста, а также в связи с осуществлением доплат их наставникам»;
постановление Правительства Ульяновской области от 04.09.2020             № 501-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
пункт 3 постановления Правительства Ульяновской области от 25.11.2020 № 682-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 26.05.2021
№ 207-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 20.08.2020 № 466-П и признании утратившими силу отдельных положений постановления Правительства Ульяновской области от 25.11.2020 № 682-П».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
2311ан1